A. Dj. Pł. Ep. 16, 248

Zawady

Zakr / June (1518, 1527)

Stanislaus et Janussius duces Mazovie et.:

attentis fidelibus serviciis venerabilis Alberti Popielsky canonici Warsch. et notarii terrestris Zacroziemiensis, que nobis et duci Contrado parenti nostro a multis annis exhibuit in officio notariatus Zacroziemiensis, eidem Alberto canonico totum censum nostrum ducalem retentum ex 3 mansis locatis in bonis Z. et de villa Lubomyno a tempore et principio Notariatus sui Zacroziemiensis usque ad annum presentem indulgimus et eisdem censibus retentis eundem Albertum notarium donamus. De quibus censibus retentis ipsum Albertum Popielsky quietamus et liberum facimus. Insuper eisdem censibus nostris ducales ex prefatis 3 mansis bonorum Z. et villa Lubomyno donavimus et donamus eidem Alberto Popielsky, a presencium data

Zakr. ziem. wicz. rel. 28, 217<sup>v</sup> - 218<sup>v</sup>

1/

ad vitam eiusdem Alberti.

De quibusquidem censibus nostris per ipsum Albertum de consensu nostro tempore vite sue receptis ipsum Albertum [et] successores suos et incolas eorundem bonorum Z. et Lubomyño quiettamus, post cuius mortem dicti census ad nos pleno iure, prout ante, spectabunt et pertinebunt.

Datum in Cersko.

Wykaz stron niezapisanych:

Wypelnia k. t. stacji mikrofilmowej

Ilosc klarek:

Paw. Lokr. / June

Zawady (4524)

Bd. lux. super

boia) Zawady et Ma-  
(Popielzino) lokleky

priv. donaveret Deslas Popielzki curbedi  
ecle was.

MK 32, 246°.

Paw. Zak. / Junc

Zawaczka gran. (1533)

in Maloklianki pessula in finibus agri  
Slovey in campo Zarodne a piscine  
Rodna ad gran. L.

Lakr. ziem. wees. nel. 32, 192

Paw Zak / Jonec

Zawady

(1541)

- 1) in Maloklianki pessula in campo zarudne a via Krcowa dolna ad gran. L.
- 2) in Malok. pessula sub villa Urona versus gran. Zawarka

Latr. zinn. mierz. nel. 33, 8

Zakr. Juniec

Now / Winiędas

Zawaczka gron.

(1542)

stacja apr i a gr. 2. ad riam Kozivodolna  
super bonis Maloklianki

Zakr. gr. wien. 5. 30